
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/01/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC  (rpr 0808.189.548)

  1 0101
   125.0

   -68.51    507.15      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     54.89      0.00     62.50    907.92
     0.00   -500.00    407.92

  2 0102
   125.0

   -68.51    507.15      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     54.89      0.00     62.50    907.92
     0.00   -500.00    407.92

  3 0201
   125.0

   -68.51    507.15      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     54.89      0.00     62.50    907.92
     0.00   -500.00    407.92

  4 0202
   125.0

   -68.51    507.15      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     54.89      0.00     62.50    907.92
     0.00   -500.00    407.92

  5 0301
   165.0

   -90.43    669.43      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     72.46      0.00     82.50   1085.85
     0.00   -660.00    425.85

  6 0302
   165.0

   -90.43    669.43      0.00    351.89      0.00      0.00      0.00     72.46      0.00     82.50   1085.85
     0.00   -660.00    425.85

  7 gar 1
    30.0

   -16.44      0.00      0.00      0.00      0.00    -30.42     27.51      0.00      0.00     15.00     -4.35
     0.00      0.00     -4.35

  8 gar 2
    25.0

   -13.70      0.00      0.00      0.00      0.00     -3.93     14.25      0.00      0.00     12.50      9.12
     0.00      0.00      9.12

  9 gar 3
    25.0

   -13.70      0.00      0.00      0.00      0.00    -15.87     39.55      0.00      0.00     12.50     22.48
     0.00      0.00     22.48

 10 gar 4
    25.0

   -13.70      0.00      0.00      0.00      0.00    -16.11    180.18      0.00      0.00     12.50    162.87
   771.39      0.00    934.26

 11 gar 5
    25.0

   -13.70      0.00      0.00      0.00      0.00     -5.34      9.66      0.00      0.00     12.50      3.12
     0.00      0.00      3.12

 12 gar 6
    30.0

   -16.44      0.00      0.00      0.00      0.00    -14.22     32.24      0.00      0.00     15.00     16.58
     0.00      0.00     16.58

 13 etalage
    10.0

    -5.48      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.00     -0.48
     0.00      0.00     -0.48

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   -548.06   3367.46      0.00   2111.34      0.00    -85.89    303.39    364.48      0.00    500.00   6012.72
     0.00   3320.00   3464.11

te verdelen bedrag   -548.12   3367.43      0.00   2111.34      0.00    -85.89    667.85      0.00      0.00    500.00   6012.61
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.02      0.00      0.00      0.11
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/830
S  3 alle garages volgens aandelen #/160
S  4 alle appartementen volgens aantal #/6
S  5 alle garages volgens aantal #/6
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garages  30/11/2019-30/11/2021       eenheidsprijs = 0.35 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 alle kavels volgens aantal #/7
S  9 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages      30.42 S 6 - P 7
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages       3.93 S 6 - P 8
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages      15.87 S 6 - P 9
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages      16.11 S 6 - P 10
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages       5.34 S 6 - P 11
 141601/12/2020 600000 private kost A10, correctie elek garages      14.22 S 6 - P 12
 132624/01/2021 601001 verzekering brand KBC 24/1/21-23/1/22    1040.62 S 1
 132417/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     141.00 S 7
 134817/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     141.00 S 7
 137317/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     141.00 S 7
 139108/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 22/07/20-05/08/21       3.04 S 7
 140404/10/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     162.00 S 7
 141601/12/2020 602001 electriciteit algemeen A10, correctie elek garages      85.89 S 7
 137625/06/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift, 01/07/21-30/06/22     912.22 S 2
 135203/03/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, Evacuatieprint + gsmmodule 1/2     992.20 S 2
 135927/04/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, Evacuatieprint + gsmmodule 2/2     992.20 S 2
 137825/06/2021 604004 lift technische controle BTI, 01/06/21-31/05/22     187.91 S 2
 131625/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     114.00 S 4
 132725/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     114.90 S 4
 133725/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     114.90 S 4
 134425/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     114.90 S 4
 135425/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     114.90 S 4
 136125/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     114.90 S 4
 136725/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     114.90 S 4
 138425/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     114.90 S 4
 139325/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     114.90 S 4
 140025/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     114.90 S 4
 140625/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     114.90 S 4
 141125/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     114.90 S 4
 131725/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20       6.00 S 4
 132825/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21       6.00 S 4
 133825/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21       6.00 S 4
 134325/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21       6.00 S 4
 135525/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21       6.00 S 4
 136225/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21       6.00 S 4
 136825/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21       6.00 S 4
 138325/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21       6.00 S 4
 139425/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21       6.00 S 4
 140125/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21       6.00 S 4
 140725/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21       6.00 S 4
 141225/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21       6.00 S 4
 130606/12/2020 606001 water Farys, voorschot      43.00 S 2
 134107/03/2021 606001 water Farys voorschot      43.00 S 2
 136606/06/2021 606001 water Fars voorschot      43.00 S 2
 138908/08/2021 606001 water Farys, afrekening 19/08/20-06/08/21      52.90 S 2
 130712/12/2020 606003 zout verzachter Vervoort, 100 kg zout      26.00 S 2
 139808/09/2021 606003 zout verzachter Van Den Brande, 200kg      75.00 S 2
 132231/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten 2020     189.00 S 1
 133405/02/2021 609003 videofoon Sarrazijn trasfo en sturing     661.44 S 4
 135016/02/2021 611000 gevels en daken Lefevre reinigen nazicht goot     143.10 S 1
 136531/05/2021 612000 brandvoorzieningen ASC controle blussers      63.26 S 1
 141515/11/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage     500.00 S 9
 141830/11/2021 700000 afrekening A 11    6012.61 S 16
 141730/04/2021 760000 bijdrage van W/R-fonds Lift, herstelkosten lastens RF    1984.10 S 1

totalen 8085.64 8085.64

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  Alle kavels volgens aandelen #/1.000     548.12 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/830   3367.43 S 2
                    S 4  alle appartementen volgens aantal #/6    2111.34 S 4
                    S 6  private kosten/opbrengsten      85.89 S 6
                    S 7  electriciteit     667.85 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/1.000     500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    6012.61

totalen 6646.62 6646.62

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      85.89
601001 verzekering brand assurance incendie    1040.62
602001 electriciteit algemeen électricité commun     667.85
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     912.22
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1984.40
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.91
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1377.90
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.00
606001 water eau     181.90
606003 zout verzachter sel adoucisseur     101.00
608000 bankkosten frais bancaires     189.00
609003 videofoon viéophone     661.44
611000 gevels en daken façades et toitures     143.10
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      63.26
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     500.00
700000 afrekening décompte    6012.61
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    1984.10

totalen 8082.60 8082.60

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    4000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.45102000 afrondingen
A 11       0.11 141830/11/2021
nieuw saldo       1.56

vorig saldo       3.33103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       5.71106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8013.25151000 reservefonds
periodieke bijdrage     500.00 141515/11/2021
Lift, herstelkosten    1984.10 141730/04/2021
nieuw saldo    6529.15

vorig saldo      46.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC

zichtrekening              BE16 7380 3284 9474

2020/047 saldo vorige periode    1211.97
 130410/12/2020 2020/048 private kost               ref 1302      56.87    1155.10
 130511/12/2020 2020/049 uw betaling A 10                        P 13      22.23    1177.33
 130814/12/2020 2020/050 water                      ref 1306      43.00    1134.33
 130914/12/2020 2020/050 zout verzachter            ref 1307      26.00    1108.33
 131016/12/2020 2020/051 uw betaling A 10                        P 1     266.05    1374.38
 131116/12/2020 2020/051 uw betaling A 10                        P 8      59.51    1433.89
 131221/12/2020 2020/052 uw betaling A 10                        P 9      71.45    1505.34
 131321/12/2020 2020/052 uw betaling A 10                        P 3     266.05    1771.39
 131422/12/2020 2020/053 uw betaling A 10                        P 11      60.92    1832.31
 131522/12/2020 2020/053 uw betaling A 10                        P 5     274.55    2106.86
 131825/12/2020 2020/054 syndicus - loon            ref 1316     114.00    1992.86
 131925/12/2020 2020/054 syndicus - administratie   ref 1317       6.00    1986.86
 132029/12/2020 2020/055 uw betaling A 10                        P 12      79.91    2066.77
 132129/12/2020 2020/055 uw betaling A 10                        P 6     274.55    2341.32
 132331/12/2020 2020/056 bankkosten                 ref 1322     189.00    2152.32
 132504/01/2021 2021/001 electriciteit algemeen     ref 1324     141.00    2011.32
 132925/01/2021 2021/002 verzekering brand          ref 1326    1040.62     970.70
 133025/01/2021 2021/002 syndicus - loon            ref 1327     114.90     855.80
 133125/01/2021 2021/002 syndicus - administratie   ref 1328       6.00     849.80
 133227/01/2021 2021/003 uw betaling A 10                        P 7      97.11     946.91
 133327/01/2021 2021/003 uw betaling A 10                        P 4     266.05    1212.96
 133511/02/2021 2021/004 videofoon                  ref 1334     661.44     551.52
 133616/02/2021 2021/005 uw betaling A 10                        P 2     345.62     897.14
 133925/02/2021 2021/006 syndicus - administratie   ref 1338       6.00     891.14
 134025/02/2021 2021/006 syndicus - loon            ref 1337     114.90     776.24
 134218/03/2021 2021/007 water                      ref 1341      43.00     733.24
 134525/03/2021 2021/008 syndicus - administratie   ref 1343       6.00     727.24
 134625/03/2021 2021/008 syndicus - loon            ref 1344     114.90     612.34
 134729/03/2021 2021/009 van reservefondsrekening    1500.00    2112.34
 134929/03/2021 2021/010 electriciteit algemeen     ref 1348     141.00    1971.34
 135101/04/2021 2021/011 gevels en daken            ref 1350     143.10    1828.24
 135306/04/2021 2021/012 lift - telefoon            ref 1352     992.20     836.04
 135625/04/2021 2021/013 syndicus - loon            ref 1354     114.90     721.14
 135725/04/2021 2021/013 syndicus - administratie   ref 1355       6.00     715.14
 135804/05/2021 2021/014 van reservefondsrekening    2000.00    2715.14
 136004/05/2021 2021/014 lift onderhoud en herstel  ref 1359     992.20    1722.94
 136325/05/2021 2021/015 syndicus - loon            ref 1361     114.90    1608.04
 136425/05/2021 2021/015 syndicus - administratie   ref 1362       6.00    1602.04
 136904/06/2021 2021/016 brandvoorzieningen         ref 1365      63.26    1538.78
 137010/06/2021 2021/017 water                      ref 1366      43.00    1495.78
 137125/06/2021 2021/018 syndicus - administratie   ref 1368       6.00    1489.78
 137225/06/2021 2021/018 syndicus - loon            ref 1367     114.90    1374.88
 137502/07/2021 2021/019 electriciteit algemeen     ref 1373     141.00    1233.88
 137702/07/2021 2021/019 lift onderhoudscontract    ref 1376     912.22     321.66
 137907/07/2021 2021/020 lift technische controle   ref 1378     187.91     133.75
 138013/07/2021 2021/021 uw betaling 2021-V                      P 1     500.00     633.75
 138115/07/2021 2021/022 uw betaling 2021-V                      P 6     660.00    1293.75
 138223/07/2021 2021/023 uw betaling 2021-V                      P 2     500.00    1793.75
 138525/07/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 1383       6.00    1787.75
 138625/07/2021 2021/024 syndicus - loon            ref 1384     114.90    1672.85
 138725/07/2021 2021/024 uw betaling 2021-V                      P 3     500.00    2172.85
 138827/07/2021 2021/025 uw betaling 2021-V                      P 5     660.00    2832.85
 139012/08/2021 2021/026 water                      ref 1389      52.90    2779.95
 139224/08/2021 2021/027 electriciteit algemeen     ref 1391       3.04    2782.99
 139525/08/2021 2021/028 syndicus - loon            ref 1393     114.90    2668.09
 139625/08/2021 2021/028 syndicus - administratie   ref 1394       6.00    2662.09
 139725/08/2021 2021/028 uw betaling 2021-V                      P 4     500.00    3162.09
 139909/09/2021 2021/029 zout verzachter            ref 1398      75.00    3087.09
 140209/09/2021 2021/030 syndicus - loon            ref 1400     114.90    2966.19
 140309/09/2021 2021/030 syndicus - administratie   ref 1401       6.00    3081.09
 140504/10/2021 2021/031 electriciteit algemeen     ref 1404     162.00    2804.19
 140825/10/2021 2021/032 syndicus - loon            ref 1406     114.90    2689.29
 140925/10/2021 2021/032 syndicus - administratie   ref 1407       6.00    2683.29
 141015/11/2021 2021/033 naar reservefondsrekening     500.00    2183.29
 141325/11/2021 2021/034 syndicus - loon            ref 1411     114.90    2068.39
 141425/11/2021 2021/034 syndicus - administratie   ref 1412       6.00    2062.39

totalen 8907.04 8056.62

reservefondsrekening       BE28 7480 3101 2320

2020/005 saldo vorige periode    8059.96
 134729/03/2021 2021/001 naar zichtrekening    1500.00    6559.96
 135804/05/2021 2021/002 naar zichtrekening    2000.00    4559.96
 141015/11/2021 2021/003 van zichtrekening     500.00    5059.96

totalen 500.00 3500.00
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activa passiva30/11/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC

400000 eigenaars 3464.11 100000 werkingfonds 4000.00
501000 zichtrekening 2062.39 102000 afrondingen 1.56
503000 reservefondsrekening 5059.96 103000 verwijlintresten 3.33
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 5.71

151000 reservefonds 6529.15
161000 intresten reservefonds 46.71
440000 leveranciers

10586.46 10586.46

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 11 periode van 01/12/2020 tot 30/11/2021

VME NAUTIC

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/11/2017 A 7                   348.56
02/01/2018 uw betaling A 7               348.56
24/05/2018 2018-V                500.00
30/05/2018 uw betaling 2018-V            500.00
30/11/2018 A 8                    91.94
02/01/2019 uw betaling A 8                91.94
13/06/2019 2019-V                500.00
19/06/2019 uw betaling 2019-V            500.00
30/11/2019 A 9                   397.61
30/01/2020 uw betaling A 9               397.61
21/07/2020 2020-V                500.00
29/07/2020 uw betaling 2020-V            500.00
30/11/2020 A 10                  266.05
16/12/2020 uw betaling A 10              266.05
07/07/2021 2021-V                500.00
13/07/2021 uw betaling 2021-V            500.00
30/11/2021 A 11                  407.92

  1 0101
S1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000                   
     -548.12 * 125.00/1000.00 =                     -68.51
S2 alle appartementen volgens aandelen #/830              
     3367.43 * 125.00/830.00 =                      507.15
S3 alle garages volgens aandelen #/160                    
     0.00 * 0.00/160.00 =                             0.00
S4 alle appartementen volgens aantal #/6                  
     2111.34 * 1.00/6.00 =                          351.89
S5 alle garages volgens aantal #/6                        
     0.00 * 0.00/6.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 electriciteit                                          
  * electriciteit garages  30/11/2019-30/11/2021
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     364.46 * 125.00/830.00 =                        54.89
S8 alle kavels volgens aantal #/7                         
     0.00 * 1.00/7.00 =                               0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     500.00 * 125.00/1000.00 =                       62.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     907.92
                                                  --------
